[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №64

15.12.2005

             Санкт-Петербург

«Об установлении надбавок

к должностному окладу»

С целью обеспечения гарантий, установленных для муниципальных служащих соответствии со  ст.20 Закона Санкт-Петербурга от 15.02.2000 №53-8 «О муниципальной службе в Санкт-Петербурге», п.3 ст.5 Положения «О Местной Администрации МО МО №71», утвержденного Постановлением МС от 10.11.2005 №52, п.4.1. ст.4 Контракта с Главой Местной Администрации МО МО №71, Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Установить Главе Местной Администрации МО МО №71 с 12 декабря 2005 года следующие виды и размеры надбавок к должностному окладу:

· Надбавка за выслугу лет пропорционально статусу муниципальной службы – в размере 25% от должностного оклада,

· Надбавка за особые условия муниципальной службы (сложность и напряженность) – в размере 25% от должностного оклада,

· Материальная помощь - в размере 25% от должностного оклада,

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия.

Глава Муниципального образования                                                 Р.А.Яхин